
 

 

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 от  30.11.2011г.    №  46 
 

Об утверждении перечня объектов 

государственной собственности 

Смоленской области, принимаемых в  

собственность муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области  

 

 

     На основании статьи 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г. № 22-з             

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области» и  постановления Администрации Смоленской области 

от 29.08.2002г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче 

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования и передаче объектов государственной 

собственности Смоленской области в  собственность муниципального 

образования» ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

                                            

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности 

Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области согласно приложению. 

     2. Просить Департамент имущественных и земельных отношений 

Смоленской области рассмотреть вопрос о передаче объектов государственной 

собственности в собственность муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области и подготовить проект распоряжения 

Администрации Смоленской области. 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                             В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение к решению  

Ершичского районного 

Совета депутатов 

от  30.11.2011г.   №  46 

 

 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в 

собственность  муниципального образования - Ершичский район Смоленской области  

 

№ п/п Наименование объекта Инвентарный номер Кол-во 

(ед.) 

сумма  

(руб.) 

1 

Оконечное   оборудование   

видео -конференцсвязи 

TANDBERG E20 SIP 110104648 1 55 000.00 

2 

Оборудование   АDSL 

модем D-Link 2540U 110104058 1 1 030.00 

3 

Телефонный   аппарат 

PANASONIC KX-TS 

2356RU  110104056  1 1 160.00 

4 

Voip FXS - шлюз на 2 

аналоговых 

аппарата Linksys SPA 2102 110104059 1 2 410.00 

 Итого  4 59 600.00 

 


